元飯田高号外

令和元年（2019 年）９月 19日

関係の皆様へ

長野県飯田高等学校

県立学校情報通信ネットワークシステムの定期メンテナンスについて（お知らせ）

日頃から本校の教育活動にご理解ご協力、ご支援などを賜り誠にありがとうございます。

さて、このことについて、下記のとおり予定されております。

つきましては、その間の HP 閲覧ができなくなります。ご迷惑をおかけいたしますがご理

解とご協力をお願いいたします。

記

令和元年 12月１日（日）午前９時から午後８時まで（予定）

長野県飯田高等学校

校長 巻山 圭一

担当 五明 和敏（教頭）

TEL 0265-22-4500

FAX 0265-22-8180

E-mail iida-hs@pref.nagano.lg.jp